PORTARIA Nº 110/23 DE 16 DE JANEIRO DE 2023.

DESIGNA TEMPORARIAMENTE SERVIDOR PARA RESPONDER PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

                 DIOGO GRANDO, Prefeito Municipal em Exercício de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica em seu Art. 71, IV, XXIV, e o Art. 69 do Estatuto do Servidor Público Municipal:

      Considerando as Férias do Secretário Municipal:

                             RESOLVE:

 1º - Designar o Servidor Público Municipal Senhor IVAN TONINI,  ocupante do cargo de provimento eletivo de Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, para responder pela Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente enquanto o Secretário MARCELO MOTERLE permanecer em férias.

     02 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

     03 - Revogam-se as disposições em contrário.
                        Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis - SC, em 16 de Janeiro de 2.023.

DIOGO GRANDO
Prefeito Municipal. Em Exercício.
Registrada e publicada em data supra.

NILSON JOSÉ ZATTI.

Chefe de Gabinete.